
       " Moje pasje" 
   
  Mam na imię Bartek, mam jedenaście lat i chodzę do piątej klasy. 

         Moim największym zainteresowaniem jest sport,a moją ulubioną 

dyscypliną jest piłka nożna. Na treningi chodzę do Akademii Piłkarskiej 

Funball. Jest to bardzo dobry klub piłkarski, gdzie uczą nas nie tylko jak grać w 

piłkę, ale też jak być dobrym, koleżeńskim i miłym. 

          Uwielbiam grać w piłkę, ponieważ sprawia mi to dużo 

przyjemności,wysiłku i dobrej zabawy. Najbardziej cieszą mnie sparingi i mecze 

z innymi drużynami. Rywalizacja jest zacięta. Każdy z drużyny wykazuje swoje 

umiejętności piłkarskie. Nie zawsze wygrywamy, ale zawsze dobrze się bawimy. 
 
 

 
 
 

          Każdą wolną chwilę spędzam na boisku, ale nie zawsze jest to możliwe. 

Czekam na lato, jak będzie już ciepło, bo codziennie z kolegami wychodzimy na 

dwór i gramy w piłkę. Jestem wtedy szczęśliwy, bo robię to co kocham. 

          Moim innym zainteresowaniem są gry planszowe i komputerowe. Bardzo 

lubię grać z rodzicami w różne gry, jest wtedy bardzo miło i wesoło. Natomiast 

w gry na komputerze gram z kolegami i koleżankami. Gry mnie bardzo 

odstresowują i dają dużo fajnej zabawy. Nauczyłem się, że nie zawsze się 

wygrywa, ale trzeba pogodzić się z przegraną. 
 
 

           Lubię też jeździć na nartach. Jest to naprawdę wspaniały sport i świetny 

sposób na wspólne spędzenie czasu z przyjaciółmi i rodziną na ferie zimowe. 

Jeżdżę z rodzicami co roku. Mama nie zjeżdża, bo się trochę boi, ale ja z tatą 

szusujemy po białych stokach Wisły. Pokonujemy już co raz to większe 

wysokości i długości. Polecam każdemu. 



 

 
 

            Moimi ulubionymi przedmiotami są: język polski, język angielski, 

informatyka i historia. Na polskim lubię uczyć się gramatyki, na angielskim 

poznaje nowe słówka, które uczą mnie nowego języka, informatyka uczy pracy 

na komputerze w różnych oprogramowaniach, a na historii uwielbiam słuchać 

opowieści o  czasach  starożytnych. 
 

 
 

            W przyszłości chciałbym zostać sławnym piłkarzem reprezentacji Polski. 

Jest to moje największe marzenie. 
 

                                                                        Bartek Gąszczak, kl.5D 


